


| | 31-12-2023 | 31-12-2022 |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Resultatopgørelse | | |
| Indtægter | | |
| Kontingentandel | 102.491 | 67.632 |
| Andre tilskud sekretariatet | 13.720 | 14.560 |
| Gaver, tilskud, bidrag 1) | 121.370 | 165.717 |
| Annonceindtægter | 72.600 | 76.260 |
| Arrangementsindtægter 2) | 372.105 | 349.492 |
| Diverse indtægter 3) | 0 | 0 |
| Renteindtægter | 928 | 0 |
| Indtægter i alt | 683.214 | 673.662 |
| Udgifter | | |
| Markedsføringsomkostninger 4) | 45.850 | 45.923 |
| Lokalafdelingsudgifter m.m. 5) | 85.826 | 97.816 |
| Kørsel og befordringsudgifter | 18.622 | 7.778 |
| Gaver og præsentation | 17.645 | 14.461 |
| Husleje/lokaleudgifter | 38.728 | 34.395 |
| Arrangementsudgifter m.m. 6) | 464.684 | 511.714 |
| Gebyrer | 10.716 | 11.272 |
| Udgifter i alt | 682.071 | 723.360 |
| Årets resultat | 1.144 | -49.698 |
| Balance | | |
| Aktiver | | |
| Deposita | 0 | 0 |
| Lager af reklameartikler m.v. | 0 | 0 |
| Tilgodehavender | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger 7) | 531.497 | 528.563 |
| Udgifter vedr. næste år | 0 | 2.107 |
| Aktiver i alt | 531.497 | 530.669 |
| Passiver | | |
| Egenkapital primo | 487.167 | 536.865 |
| Årets resultat | 1.144 | -49.698 |
| Egenkapital ultimo | 488.311 | 487.167 |
| Anden gæld 8) | 0 | 0 |
| Skyldige omkostninger 9) | 25.607 | 24.895 |
| Moms | 17.580 | 18.607 |
| Passiver i alt | 531.497 | 530.669 |

Lokalafdelingens årsregnskab er gennemgået og revideret og vil indgå i Ældre Sagens årsregnskab.


Jens Søndergaard
Økonomiker


Lisbeth Gerda Daugaard
Formand


Britt Ravn Sørensen
Regnskabskonsulent


Jørn Bjeverskov
Kasserer

| | 31-12-2023 | 31-12-2022 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| | Kr. | Kr. |
| 1) Gaver, tilskud, bidrag | | |
| Øvrige tilskud | 0 | 681 |
| Tilskud andre | 0 | 0 |
| §. 18 tilskud | 0 | 0 |
| §. 79 tilskud | 115.500 | 52.500 |
| Andre offentlige tilskud | 5.870 | 112.536 |
| I alt | 121.370 | 165.717 |
| | | |
| 2) Arrangementsindtægter | | |
| Deltagerbetaling | 125 | 128.670 |
| Deltagerbetaling booking | 309.890 | 177.020 |
| Andre indtægter v/arr. | 62.090 | 43.802 |
| I alt | 372.105 | 349.492 |
| | | |
| 3) Diverse indtægter | | |
| Videresalg af reklameartikler | 0 | 0 |
| Div. indtægter | 0 | 0 |
| I alt | 0 | 0 |
| | | |
| 4) Markedsføringsomkostninger | | |
| Annonceomkostninger | 14.747 | 20.922 |
| Programomkostninger (trykning) | 31.102 | 25.000 |
| PR udgifter | 0 | 0 |
| I alt | 45.850 | 45.923 |
| | | |
| 5) Lokalafdelingsudgifter | | |
| Lønudgifter (udbetalt via ÆS) | 0 | 0 |
| Materialer m.v. | 8.587 | 3.119 |
| Inventar/reparation/vedligehold. | 7.176 | 51.157 |
| Kontorartikler | 44.258 | 14.068 |
| Telefon alm. Drift | 7.700 | 7.520 |
| Telefongodtgørelse m.m | 1.500 | 1.975 |
| IT omkostninger | 588 | 974 |
| Porto | 60 | 75 |
| Kassedifferencer | 300 | -80 |
| Kontingenter bidrag andre | 1.100 | 700 |
| Bestyrelsesmøder | 7.942 | 8.409 |
| Andre møder | 5.971 | 2.246 |
| Diverse udgifter | 645 | 7.653 |
| I alt | 85.826 | 97.816 |

| | 31-12-2023 | 31-12-2022 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| | Kr. | Kr. |
| 6) Arrangementsudgifter | | |
| Lokaleleje v/arrangementer | 0 | 0 |
| Øvrige arrangementsudgifter | 1.794 | 1.123 |
| Entré og billetter | 51.035 | 87.096 |
| Pakketure totalarrangementer | 0 | 0 |
| Honorarer | 108.968 | 81.815 |
| Kurser | 0 | 0 |
| Transport v/arrangementer | 17.006 | 4.038 |
| Gaver og præmier v/arrangementer | 15.131 | 16.922 |
| Forplejning ved arrangementer | 270.750 | 320.720 |
| I alt | 464.684 | 511.714 |

| | 31-12-2023 | 31-12-2022 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| | Kr. | Kr. |
| 7) Likvide beholdninger | | |
| Kasse | | |
| Kontantkasse | 6.117 | 4.266 |
| Coop | 0 | -12.811 |
| I alt | 6.118 | -8.545 |
| Bank | | |
| Nordea-0729 917 060 - EP | 85.576 | 82.628 |
| Nordea- 8129 622 297 - DP | 329.705 | 372.867 |
| MobilePay | 61.741 | 23.822 |
| Bank Booking | 48.358 | 57.791 |
| I alt | 525.380 | 537.107 |
| Likvide beholdninger i alt | 531.497 | 528.563 |
| 8) Anden gæld | | |
| I alt | 0 | 0 |
| 9) Skyldige omkostninger | | |
| Indtægter vedr. næste år | 25.607 | 24.895 |
| I alt | 25.607 | 24.895 |